
K pronájmu, Byt 2+1, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4228244 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

9 850 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte cenově dostupné bydlení v blízkosti centra a všeho dění?
V tom případě věnuje tomuto inzerátu zvýšenou pozornost.
Aktuálně vám k dlouhodobému pobytu s možností trvalého pobytu
nabízíme byt 2 + 1 na ulici Tovární 1060/12. Byt v nedávné době
prošel rekonstrukcí, v rámci které byly měněny nové plovoucí
podlahy, byla ustavena kuchyňská linka se sporákem a
zrekonstruována byla také koupelna. Z obytného prostoru byt
nabízí jeden hlavní, velký pokoj, ze kterého pak lze vstoupit do
druhého, menšího pokoje, často užívaného jako ložnice. Z něj je
výhled do zeleně, do dvorku. Byt se nachází ve zvýšeném přízemí,
je tak vhodný i pro osoby, které potřebují byt v nižším patře. K bytu
náleží také menší sklepní jednotka. Dům se nachází opravdu
blízko veškeré občanské vybavenosti s dostupností MHD a nabízí
tak skvělý poměr cena/výkon. Těšíme se na prohlídku! Služby jsou
počítány na jednu osobu bez elektřiny a plynu, za každou další cca
+ 700,- korun.

ID inzerátu ESO: 4228244
Inzerát aktualizován: 30.01.2025
Inzerát vydán: 08.03.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Spilko
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


